terça-feira, 14 de março de 2023  |  Ano X - Edição nº 00973 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 013/2023ESCOLAR

CREDENCIAMENTO Nº 001/2023ESCOLAR

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: LUZIENE CARVALHO DO NASCIMENTO 06758318575, inscrito no CNPJ: 27.208.599/0001-

00.

OBJETO: Locação de Veículo tipo Van, capacidade mínima para 12 passageiros (destinados no transporte de alunos

da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA. Combustível por conta da

CONTRATANTE, na Rota: Pé de Ladeira 01 e no turno: VESPERTINO.

Nº DO CONTRATO: Nº 001/2023ESCOLAR

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2023

VALOR GLOBAL: R$ 20.464,20 (vinte mil quatrocentos e sessenta e quatro reais e vinte centavos).

DATA DO CONTRATO: 14 de março de 2023

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nº 001/2023ESCOLAR

Caatiba – Bahia, 14 de março de 2023. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2079E737F875AE38275AE0CE615B6CF

		2023-03-14T15:02:26-0300